
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11. 12. 2018                                    № 77  

с. Крутиха 

 

О внесении  изменений и дополнений  в  Положение  о бюджетном процес-

се и финансовом контроле в муниципальном образовании Крутихинский 

район, принятое решением районного Совета депутатов  28.02.2018 года                  

№ 7 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Алтай-

ского края от 03.09.2007 № 75 – ЗС «О бюджетном процессе и финансовом 

контроле в Алтайском крае», Уставом муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов  РЕШИЛ:  

     1. Принять решение  «О внесении  изменений и дополнений  в  Положение          

о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 

Крутихинский район, принятое решением районного Совета депутатов  

28.02.2018 года № 7»  и направить главе района для подписания                                    

и опубликования. 

     2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Админист-

рации района. 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                    С.П. Жданова 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  

 

 

                                                                                             Принято районным Советом 

                                                                                 депутатов 11. 12. 2018 № 77 

                                              

 

Изменения и дополнения 

в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 

образовании Крутихинский район, принятое решением районного Совета 

депутатов  28.02.2018 года № 7  

  

 

 

     1. Пункт 3 раздела 18 исключить.  

     2. Подпункт  2  пункта 4 раздела 20 дополнить словами «на первое число 

месяца, следующего за отчетным периодом». 

     3. Подпункт  3  пункта 4 раздела 20 исключить. 

     4. Пункт 4 раздела 21 изложить в следующей редакции: «Отдельными при-

ложениями к решению об исполнении районного бюджета за отчетный финан-

совый год утверждаются показатели: 

      1) доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджета; 

      2) расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета; 

      3) расходов районного бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета; 

     4) источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджета.» 

     4. Пункт 2 раздела 23 исключить. 

      

 

Глава района                                                                                С.А. Дятлов 
с.Крутиха 

17.12.  2018 года 

№ 36-РС  


